79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

LTS Bremerhaven

KSG Cuxhaven

KSK Rivalen Hannover

SV 90 Fehrbellin

Hertha BSC Berlin

SG Union Oberschéneweide |

LTS Bremerhaven

KSG Cuxhaven

KSK Rivalen Hannover

SV 90 Fehrbellin

Hertha BSC Berlin

SG Union Oberschéneweide |
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer - Beimsstr. 41 - 39110 Magdeburg

Telefon 0391 /73 11132 - Fax03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

1. Bundesliga Herren Saison 2015/ 2016

SG Union Oberschéneweide |
KSK Oldenburg / Holstein

KSK Rivalen Hannover

SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen
SV 90 Fehrbellin

Hertha BSC Berlin

KSG Cuxhaven

SG ETV / Phonix Kiel

VfL Stade von 1850

10. LTS Bremerhaven
11. KV Hansa Stralsund
12. KSV Halstenbek

Mit sportlichem GruR3

Erich Moldenhauer

3. Spieltag, 10.10.2015

: KV Hansa Stralsund

: SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
: KSK Oldenburg / Holstein

: SG ETV / Phonix Kiel

. KSV Halstenbek

: VL Stade von 1850

4. Spieltag, 11.10.2015

: SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
: KV Hansa Stralsund

: SG ETV / Phonix Kiel

: KSK Oldenburg / Holstein

: VL Stade von 1850

. KSV Halstenbek

Tabelle

Spiele Heim Ausw.

4 2 2

B T S T S T S N SN N S
N NN DN DNDNDNDNDNMNDNDNDN
N NN DN DNDNDNDNDNMNDNDNDN

+/-

5427
5457 .
5314 :
5408 :
5487 :
5569 :

5410 :
5411
5361 :
5465 :
5436 :
5575 :

5309
5359
5314
5328
5418
5434

5401
5339
5309
5299
5411
5351

EWP

176 :
167
164 :
167
163 :
158 :
158 :
161 :
143 :
139 :
138 :
138 :

136
145
148
145
149
154
154
151
169
173
174
174

52 :
55 :
43 .
47 .
49 .
55 :

41
46
48
55 :
51 :
54

26
23
35
31
29
23

37
32
30
23
27
24
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